

НАРЯД-ЗАКАЗ №2060 от 25.06.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.06.2018 11:00 - 25.06.2018 12:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических поверхностей (окраска урн) за один раз.
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009410	уайт-спирит (10л)	л		2,000	75,33		150,66
00000011605	эмаль ПФ-115 черная	кг		3,000	90,14		270,42
00-00002356	Кисть флейцевая 40 мм	шт		2,000	27,97		55,94
Итого:							477,02

Время начала работ: 25.06.2018 11:00 Время окончания работ: 25.06.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1918 от 09.06.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 09.06.2018 09:00 - 09.06.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Зайчиков А.М.; Сидоров Н.Н.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Обходы подвалов на предмет выявления течей

Ремонт дверных коробок узких в деревянных стенах со снятием полотен

Смена ламп накаливания

Электродуговая сварка (контейнера для мусора)
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000000983	гвозди 4,0x100/5	кг		0,300	63,50		19,05
00000011090	лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		10,000	7,71		77,10
00000011802	саморез 3,5*35 крупн. резьба	шт		20,000	0,70		14,00
00-00001553	электроды МР-3 3мм	кг		1,000	104,24		104,24
Итого:							214,39

Время начала работ: 09.06.2018 09:00 Время окончания работ: 09.06.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1174 от 20.04.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.04.2018 09:00 - 20.04.2018 11:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Бекин Е.В.; Селютин К.С.; Минарченко О.В.; Сидоров Н.Н.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
0000002888	муфта PPRC PHP 32-1 Ру10/25	шт		1,000	266,95		266,95
00-00000328	Труба PPRC 32Ру20	м		36,000	74,34		2 676,24
00000005767	угольник 45гр. PPRC 20 Ру10/25	шт		9,000	3,64		32,76
00-00000629	угольник 90гр. PPRC 32 Ру10/25	шт		6,000	9,32		55,92
00000008037	бур по бетону	шт		1,000	104,35		104,35
00000009006	труба PPRC 20 Ру20	м		4,000	30,34		121,36
00000009253	тройник PPRC 32-20-32	шт		12,000	11,02		132,24
00000009271	заглушка PPRC 32	шт		1,000	7,63		7,63
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		5,000	13,56		67,80
00000011784	Сгон Ду15	шт		10,000	12,97		129,70
00-00001218	Круг отрезной 125*1,6	шт		5,000	16,95		84,75
00-00001449	Угол в.р. 32х1 ПЭ	шт		1,000	148,00		148,00
00-00001943	Муфта комб н/р 20х1/2 ПП	шт		13,000	33,90		440,70
00-00001983	Круг мет. 125х1,0х22	шт		3,000	14,00		42,00
00-00002029	Кран 1 1/4. шар лат 11Б27п1 ручка г/г	шт		1,000	352,28		352,28
00-00002125	вентиль 15 БЗр Ду 15 Ру 10 (муфт)	шт		2,000	150,85		301,70
Итого:							4 964,38

Время начала работ: 20.04.2018 09:00 Время окончания работ: 20.04.2018 11:30

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1345 от 26.04.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.04.2018 13:00 - 26.04.2018 14:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012521	Кран PPRC 20 Ру10/25 шар	шт		1,000	122,03		122,03
Итого:							122,03

Время начала работ: 26.04.2018 13:00 Время окончания работ: 26.04.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1123 от 06.04.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.04.2018 12:00 - 06.04.2018 13:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Пономарёв А.Е.; Бекин С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов

Очистка канализационной сети внутренней
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000006132	шайба М6	шт	5,000	5,000	1,20	6,00	6,00
00-00000666	Лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт	10,000	10,000	7,80	78,00	78,00
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар	2,000	2,000	13,56	27,12	27,12
Итого:						111,12	111,12

Время начала работ: 06.04.2018 12:00 Время окончания работ: 06.04.2018 13:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1772 от 31.05.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 31.05.2018 10:00 - 31.05.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001943	Муфта комб н/р 20x1/2 ПП	шт		3,000	33,90		101,70
Итого:							101,70

Время начала работ: 31.05.2018 10:00 Время окончания работ: 31.05.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.